о
Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

^7. Qf.mS'
ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ от
30.08.2024 № 1 - 1275 «Об организации
начала 2024/25 учебного года в Югорском
государственном университете»

В соответствии с пп. 5.8.1 Коллективного договора ФГБОУ ВО «Югорский
государственный университет» на 2025-2027 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. П. 4 приказа от 30.08.2024 № 1 - 1275 «Об организации начала 2024/25 учебного
года в Югорском государственном университете» изложить в следующей редакции:

«Организовать в 2024/25 учебном году для обучающихся всех направлений

начало окончание
Продолжительность

перерыва

1 пара
08:15 09:00 5 мин.
09:05 09:50 10 мин.

2 пара 10:00 10:45 5 мин.

10:50 11:35 30 мин.

3 пара
12:05 12:50 5 мин.
12:55 13:40 10 мин.

4 пара 13:50 14:35 5 мин.
14:40 15:25 30 мин.

5 пара
15:55 16:40 5 мин.
16:45 17:30 10 мин.

6 пара
17:40 18:25 5 мин.

18:30 19:15 10 мин.

7 пара 19:25 20:10 5 мин.

20:15 21:00

2. Директорам филиалов Кожедерову А.И., Горшковой Н.Е., Кудрявцеву Н.В.,
Иониной Н.Г., директору многопрофильного колледжа Синюк А.С. ознакомить
преподавателей и обучающихся с приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
образовательной деятельности Костылеву Т.А.

Ректор Р.В. Кучин

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник управления ll i Ail ^
по образовательной деятельности г О.С. Маковчик

СОГЛАСОВАНО:

Проректор
по научной работе и правовым вопросам В.Ф. Лапшин

Начальник отдела по делопроизводству С.С. Зыбина

Рассылка:
В дело - 1 экз.
Проректору по ОД - 1 экз.
УОД- 1 экз.
МК-1 экз.
Филиалам - по 1 экз.